АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       04.06.2012                    с. Выдропужск                                № 28
Об утверждении Перечня муниципальных

услуг с элементами межведомственного взаимодействия

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг Администрации Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области с элементами межведомственного взаимодействия  (Приложение).

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.  Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на информационных стендах поселения и размещению на официальном сайте Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области в сети Интернет (www. Adm-vidr.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста-эксперта администрации Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области.
Заместитель главы администрации:                                                                        Г.В.Сорокина
Приложение

к постановлению

Главы администрации Выдропужского

сельского поселения Спировского

 района Тверской области
от 04.06.2012  № 28
 Перечнь муниципальных

услуг с элементами межведомственного взаимодействия
	Порядковый номер услуги
	Наименование услуги
	Наименование исполнителя (исполнителей), предоставляющего (предоставляющих) услугу

	1.
	По передачи муниципального жилищного фонда Выдропужского сельского поселения в собственность граждан Российской Федерации в порядке приватизации.
	МУ Администрация Выдропужского сельского поселения

	2.
	Присвоение (изменение) адресов объектам недвижимости на территории Выдропужского сельского поселения
	МУ Администрация Выдропужского сельского поселения

	3.
	Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства»
	МУ Администрация Выдропужского сельского поселения

	4.
	Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию
	МУ Администрация Выдропужского сельского поселения

	5.
	Продление срока действия разрешения на строительство
	МУ Администрация Выдропужского сельского поселения

	6.
	Выдача документов о согласовании проекта перепланировки объекта капитального строительства
	МУ Администрация Выдропужского сельского поселения

	7.
	Выдача ордеров на проведение земляных работ
	МУ Администрация Выдропужского сельского поселения

	8.
	Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования, юридическим лицам и гражданам
	МУ Администрация Выдропужского сельского поселения

	9.
	Предоставление разрешения на условно разрешённый вид использования земельных участков и объектов капитального строительства
	МУ Администрация Выдропужского сельского поселения

	10.
	Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования
	МУ Администрация Выдропужского сельского поселения

	11.
	Ведение учета граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального

найма жилых помещений на территории

Выдропужского сельского поселения.

	МУ Администрация Выдропужского сельского поселения

	12.
	Выдача разрешений на снос  или пересадку зеленых насаждений
	МУ Администрация Выдропужского сельского поселения